até a data da rescisão, ficando afastado assim qualquer direito a indenização em decorrência da extinção
antecipada da avença, tendo como fundamento o disposto no art. 79, I, da Lei n° 8.666/93.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

Com o reajuste de que trata a cláusula primeira, o valor mensal do contrato será de R$ 17.386,85
(dezessete mil, trezentos e oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos) e o valor anual será de R$
208.642,20 (duzentos e oito mil seiscentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).

Parágrafo Primeiro: O reajuste contratual será devido a partir de 31/12/2024.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas inerentes ao presente Termo Aditivo correrão por conta da dotação orçamentária do INSS